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SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO 201904376

Pague-se à:
Banco:

83.899.526/0001-82 UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
001 Banco do Brasil S.A.
3582-3Florianópolis
UNICA

1 7.300.00 ( dezessete mil e trezentos reais )

Agência:
Conta :
Valor:

Dados Orçamentários

UGR: 153420 - Pró Reitoria de Graduação-Bolsa Estágio
Ençe$w / $eliçüaçãQ..NE Empenbg çla$gi11çaçãg EQ!!!E
23080.002855/2019 201900402 2019000150 33901801 8250262460

Saldo
34 . 945 , 40 17 . 300 , 00

Dados Básicos

Bo].sa Remessa 201 900223
Emissão
15-04-2019

Ateste
15-04-2019

Valor
17 . 300 , 00

Floríanópolis, 15 de Abril de 2019

Usuário(a): lsrael Henrique Zimmer ( s21 90063 )



UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

REMESSA 201 900223

Bo].sa: Estágio - UFSC (004 )
Data : 15 -04 -20 19
Solicitação Pagamento : 201904376
Banco :

Mes/Ano : : 3/2019
Convênio :

Processo :

Número LC (SIAFI) : 16

Nome CPF Banco Agência Conta Valor sit LC

Abel Sampaio Juntar
Ademilton Figueredo de Oli.vei.ra Se
Alexandro Aston
Amábi. ].e Luzi.a Marfins
Ana pari.a Santiago
Arnoldo Bublitz
Arthur Vinicios Chiamulera
Comi.la Gesser dos San tos
Cabine Santos Albino
Carolice Ghisolfi Casanova
Claudi.a' Ri.tzel Lenhordt
Danilo Wohnrath Arroyo
Dáphine de Oli.vei.ra Xavier
Estefani Alexandrina Venancio de M
Ezequi.el Lares de Souza
Fe[ipe de A[mei.da Si].va
Felipe Huno Costa de Oliveira
E'elipe Willi.an de Barba
Gabriel .Colombo Gastar
Gabziel Pinheiro Peneira Junior
Giuli.a Faustini Mi.lan
Guilhe=me Gustavo Dias
Gui[herme Me].in Gole'ti
lsabela Oliveira Mosquini
l zabella Calminatti
Jogo Ri.cardc> Caetano
Juba Cristina Neckel
Júli.a Lóri.s Deucher
Juliana Brugnaro Montezelo
Lari.ssa Cri.sti.ny Doma.figos
Lulas Emanoel Bazros Velar
Lacas Rolei.n Hi.lsendeger
Luiz Gabriel Deleita
Luiz Paulo Prestes de Medeiros Sti
Marca' Aure].io do Prado Ginez
Malta Vitoria Woldan
pari.éle Carolina Ebertz
Mateus Zanini Broetto
Matara Andrade Santos
Mi.riã Madruga Juanol
Mozart E'iorini Monteschio
Naus Reli Santana
Rauan Bernarda Pirex Klaus
Rira de Cássia Borges Cabral
Rubens de BaTIas Zanatta
Sénan Nesrése Lydie Hounkpatin
Silvio deão de Souza Júnior
Sofra Oliveira do Monte Carmelo
Tainã Kuwer Jacobsen
Thiago Medeiros Amorim
Vanesa Valdi.r Borges
Vanessa gazes Rodrigues
Vi.atar Huno Debarbara da Silvo Car
Vinícius César Jasinski

062755369
064188675
016961989
104918099
098103989
111306439
063885359
066716569
010936639
035728610
836506100
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078928506
0 9 .63018 69
670556303
464523758
085.6442 8 9
105471259
391392568
05 65744 31
10054 8 64 9
452473458
121112056
092963319
084681489
110362339
102961259
4 676561 98
109433499
094536969
090555279
090565119
093743789
462146988
091074689
099948179
101191199
0'8 80 6091 9
110883369
091615409
068651099
0824 64 609
075330959
125623327
707442091
105576169
468753488
105517759
067120499
098178489-
013652913-
105423419,
094656839-
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Nome ro de Bolsas : 54 Total 17 . 300 , 00

Data: 1 5/04/201 9 Query: 'sarfrpb' Pag. 1 / 2



[JNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

REMESSA 201900223

Bolsa Estágj:o - UFSC' .(004)
15-04-2019
201904376

Mes/Ano
Convênio

3/2019
Data :

Solicitação Pagamento
Banco :

processo
Número LC (SIAFI) 9

Nome CPF Banco Agência Conta Valor sit LC

A.cei tos :

Rezei.tados
Cancelados
Pendentes :

0
0
D

54

o , oo
o , oo
0,00

17 . 300 , 00

l
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